



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**  
**ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)**  
**КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 13.08.2018

№ 464

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 января 2017 года № 7 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края в рамках подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края»**

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 943 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 декабря 2015 года № 1293 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края в рамках подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края» и в целях содействия органам местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края в решении вопросов местного значения по обеспечению развития общественной инфраструктуры муниципального значения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 января 2017 года № 7 «Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края в рамках подпрограммы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края» следующие изменения:

1) в позиции «Всего» в графе 4 цифры «2 873 925,8» заменить цифрами «2 968 386,7», в графе 5 цифры «2 228 232,4» заменить цифрами «2 458 390,5»;

2) в разделе 2 «Субсидии муниципальным образованиям из средств краевого бюджета (без учета средств федерального бюджета)»:

в пункте 2.8 в графе 4 цифры «1 087 793,7» заменить цифрами «1 0 87 645,3»;

в пункте 2.12 в графе 4 цифры «248 952,5» заменить цифрами «278 952,5», в графе 5 цифры «295 042,7» заменить цифрами «351 981,5»;

в пункте 2.16 в графе 4 цифры «0,0» заменить цифрами «4 800,0», в графе 5 цифры «0,0» заменить цифрами «46 018,3»;

дополнить пунктами 2.19, 2.20 следующего содержания:

«

|      |                 |     |          |          |     |
|------|-----------------|-----|----------|----------|-----|
| 2.19 | Крымский район  | 0,0 | 29 811,0 | 35 521,3 | 0,0 |
| 2.20 | Лабинский район | 0,0 | 29 998,3 | 91 679,7 | 0,0 |

»;

в строке «Итого» в графе 4 цифры «2 357 657,5» заменить цифрами «2 452 118,4», в графе 5 цифры «1 648 177,7» заменить цифрами «1 878 335,8».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)  
Краснодарского края



В.И. Кондратьев